
Id: MFGYM-PJXNR-ZSQDI-IEUUF-COSMH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/84/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie przekazania skargi do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu 

Na podstawie art. 231 w związku z art. 234 pkt 1, art. 236 i art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 162, 
poz. 1692, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz.1524, z 2008r. Nr 229, poz. 1539 z 2009r. Nr 
195, poz. 1501, Nr 216 poz. 1676, z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 
1700, Nr 6 poz. 18) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z toczącym sią postępowaniem wszczętym z urzędu w sprawie ustalenia przyczyn zmiany 
stosunków wodnych na działce 288 obr. Nowy Świętów należącej do Pani Joanny Sidor Rada Miejska 
w Głuchołazach uznaje za niewłaściwą i przekazuje skargę na bezczynność Burmistrza Głuchołaz z dnia 
10.05.2011r. do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu do rozpatrzenia w toku prowadzonego 
postępowania administracyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


